
DE RAAD VAN DE G E M E E N T E V O O R S T ; 

overwegende: 

dat de gemeente Voorst medewerking wil verlenen aan de uitvoering van een 
functieveranderingsplan op het perceel kadastraal bekend als gemeente Voorst, sectie G, 
nummers nummers1723,1815, 2036, 2037, 2292, 2293, 2294 aan de Broekstraat 25 in 
Klarenbeek; 

dat dit niet in overeenstemming is met het vigerende bestemmingsplan en daarom een nieuw 
bestemmingsplan is opgesteld, ingevolge artikel 3.1 en verder van de Wet ruimtelijke ordening 

dat dit bestemmingsplan het volgende ID-nummer heeft: NLIMRO.0285.20165-VS00; 

dat de GBKN-ondergrond van dit bestemmingsplan dateert van 6 september 2012; 

dat het ontwerp van het bestemmingsplan Broekstraat 25, Klarenbeek met ingang van 16 mei 2013 
voor een periode van zes weken ter inzage heeft gelegen; 

dat deze terinzagelegging bekend is gemaakt door publicatie in het Voorster Nieuws en in de 
Staatscourant op 15 mei 2013; 

dat tegen het ontwerp, zoals dat ter inzage heeft gelegen, geen zienswijze is ingediend; 

gelet op artikel 3.8 lid 1 sub e van de Wro; 

(Wro); 

B E S L U I T : 

het bestemmingsplan Broekstraat 25, Klarenbeek ongewijzigd vast te stellen. 

Twello, ib september -2.013 

de raad 

3 M 
drs. B.J.M. Jansen 
griffier 

drs. J.T.H.M. Penninx 
burgemeester 

rb-Z-12-01624,2013-28151 -BpBroekstraat 


